
ZARZĄDZENIE Nr 47/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w  sprawie  zasad  organizacji  dyżuru  wakacyjnego  w  publicznych  przedszkolach
i  oddziałach  przedszkolnych  w  szkołach  podstawowych,   dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki w roku szkolnym 2018/2019

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół
i publicznych przedszkoli (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 649 ze zm.), zarządzam co następuje:  

§  1.  Wprowadza  się  „Zasady  organizacji  dyżuru  wakacyjnego  w  przedszkolach
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasta
Pionki”, które stanowią załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§  2.  Ustala  się  terminy  dyżurów  wakacyjnych  w  przedszkolach  i  oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych  w Gminie Miasta Pionki:

Placówka: Okres dyżuru:

Przedszkole nr 3 
ul. Targowa 9, 26-670 Pionki

01.07.2019-10.07.2019

Przedszkole nr 2 (PSP5 Pionki)
ul. Aleje Lipowe 24,  26-670 Pionki

11.07.2019-07.08.2019

Przedszkole nr 1 (PSP2 Pionki)
ul. Żeromskiego 8, 26-670 Pionki

08.08.2019-30.08.2019

§ 3.  Określa  się  terminy  zapisów na dyżury  wakacyjne,  w tym terminy  składania
wniosku o przyjęcie dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej
na okres wakacyjny w roku szkolnym 2018/2019:

Data Etap rekrutacji/czynność rodzica
od do

1 maja 2019 r. 7 czerwca 2019 r. Składanie przez rodziców dzieci uczęszczających 
do przedszkola/oddziału przedszkolnego wniosku
na dyżury wakacyjne.

14 czerwca 2019 r.
Opublikowanie list dzieci przyjętych  na dyżury 
wakacyjne w wyznaczonych terminach i placówkach.

do 28 czerwca 2019 r. Uzupełnienie list na dyżury wakacyjne.



§  4.  Wzór  wniosku  o  przyjęcie  dziecka  do  przedszkola/oddziału  przedszkolnego
w szkole podstawowej na okres wakacyjny w roku szkolnym 2018/2019 stanowi załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§  5.  Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  dyrektorom  publicznych
przedszkoli  oraz  dyrektorom  publicznych  szkół  podstawowych,  dla  których  organem
prowadzącym jest Gmina Miasta Pionki.

§   6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

BURMISTRZ MIASTA

   (-) Robert Kowalczyk

 


